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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 19 - 22 февраля 2020 года

Дистанция 17 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
20.02.2020 - 11:25 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВАНОВА Таисия 2006 кмс МО Анапа 9:52.33 I 548
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:39.41 1:15.40 500m: 6:10.22 1:14.59 700m: 8:40.36 1:14.82
200m: 2:24.01 1:14.61 400m: 4:55.63 1:16.22 600m: 7:25.54 1:15.32 800m: 9:52.33 1:11.97

2. БОРОВСКАЯ Мария 2007 I МО Сочи 10:04.43 I 515
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:45.36 1:16.23 500m: 6:18.52 1:16.65 700m: 8:51.31 1:16.20
200m: 2:29.13 1:16.24 400m: 5:01.87 1:16.51 600m: 7:35.11 1:16.59 800m: 10:04.43 1:13.12

3. КОЛБАСОВА Доминика 2007 II МО Туапсинский р-н 10:20.26 I 477
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:50.01 1:18.10 500m: 6:28.46 1:19.44 700m: 9:06.18 1:18.82
200m: 2:31.91 1:17.94 400m: 5:09.02 1:19.01 600m: 7:47.36 1:18.90 800m: 10:20.26 1:14.08

4. БОРИШИЧ Виктория 2006 I МО Сочи 10:23.27 I 470
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:47.88 1:18.34 500m: 6:25.87 1:19.32 700m: 9:06.64 1:20.30
200m: 2:29.54 1:18.34 400m: 5:06.55 1:18.67 600m: 7:46.34 1:20.47 800m: 10:23.27 1:16.63

5. РУДЕНКО Диана 2007 II МО Туапсинский р-н 10:50.01 II 414
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:04.28 1:23.18 500m: 6:49.78 1:22.59 700m: 9:33.17 1:21.27
200m: 2:41.10 1:23.39 400m: 5:27.19 1:22.91 600m: 8:11.90 1:22.12 800m: 10:50.01 1:16.84

6. АСЛАНЯН Алиса 2006 I МО Туапсинский р-н 10:50.63 II 413
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:55.79 1:24.02 500m: 6:43.41 1:23.73 700m: 9:30.51 1:23.17
200m: 2:31.77 1:20.94 400m: 5:19.68 1:23.89 600m: 8:07.34 1:23.93 800m: 10:50.63 1:20.12

7. МУРЗАНАЕВА Елизавета 2007 I МО Динской р-н 10:52.39 II 410
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.76 1:22.67 400m: 600m: 800m: 10:52.39

8. ТРУБИНА Василина 2006 II МО Краснодар 10:55.16 II 405
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:01.24 1:23.45 500m: 6:49.37 1:23.88 700m: 9:36.17 1:23.14
200m: 2:37.79 1:21.92 400m: 5:25.49 1:24.25 600m: 8:13.03 1:23.66 800m: 10:55.16 1:18.99

9. БЫКОВА Милана 2006 II МО Краснодар 10:56.16 II 403
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:02.89 1:23.40 500m: 6:49.82 1:23.25 700m: 9:37.22 1:22.94
200m: 2:39.49 1:22.51 400m: 5:26.57 1:23.68 600m: 8:14.28 1:24.46 800m: 10:56.16 1:18.94

10. КУЗНЕЦОВА Светлана 2007 II МО Сочи 11:06.21 II 385
100m: 1:16.97 1:16.97 300m: 4:08.42 1:25.68 500m: 6:57.41 1:23.10 700m: 9:44.80 1:23.03
200m: 2:42.74 1:25.77 400m: 5:34.31 1:25.89 600m: 8:21.77 1:24.36 800m: 11:06.21 1:21.41

11. КОТОВА Варвара 2006 II МО Туапсинский р-н 11:09.01 II 380
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:05.43 1:24.94 500m: 6:57.53 1:26.90 700m: 9:49.06 1:25.51
200m: 2:40.49 1:23.16 400m: 5:30.63 1:25.20 600m: 8:23.55 1:26.02 800m: 11:09.01 1:19.95

12. ФАДЕЕВА Виктория 2006 I МО Краснодар 11:15.78 II 369
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 4:04.33 1:26.12 500m: 6:58.46 1:27.39 700m: 9:51.33 1:26.05
200m: 2:38.21 1:23.66 400m: 5:31.07 1:26.74 600m: 8:25.28 1:26.82 800m: 11:15.78 1:24.45

13. ДАНИЛЕНКО Арина 2007 II МО Краснодар 11:34.61 II 339
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:14.21 1:29.10 500m: 7:13.13 1:28.76 700m: 10:10.30 1:27.85
200m: 2:45.11 1:26.46 400m: 5:44.37 1:30.16 600m: 8:42.45 1:29.32 800m: 11:34.61 1:24.31

14. АЛИЕВА Лина 2007 II МО Кавказский р-н 11:48.28 II 320
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:20.24 1:30.31 500m: 7:21.31 1:29.90 700m: 10:23.02 1:30.38
200m: 2:49.93 1:28.72 400m: 5:51.41 1:31.17 600m: 8:52.64 1:31.33 800m: 11:48.28 1:25.26

15. СЕРГЕЕВА Алина 2007 II МО Динской р-н 12:00.99 III 303
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:23.72 1:30.96 500m: 7:27.91 1:32.49 700m: 10:33.21 1:32.74
200m: 2:52.76 1:29.16 400m: 5:55.42 1:31.70 600m: 9:00.47 1:32.56 800m: 12:00.99 1:27.78

16. КАРАСЮКОВА Елизавета 2006 II МО Сочи 12:03.89 III 300
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:16.74 1:30.54 500m: 7:20.63 1:32.98 700m: 10:31.65 1:35.15
200m: 2:46.20 1:27.37 400m: 5:47.65 1:30.91 600m: 8:56.50 1:35.87 800m: 12:03.89 1:32.24
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_________________________________________________________________________________________________
Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 19 - 22 февраля 2020 года

Дистанция 17, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. ЧУКИНА Милана 2007 III МО Краснодар 12:27.58 III 272
100m: 1:27.05 1:27.05 300m: 4:36.92 1:36.27 500m: 7:45.23 1:35.02 700m: 10:56.08 1:35.34
200m: 3:00.65 1:33.60 400m: 6:10.21 1:33.29 600m: 9:20.74 1:35.51 800m: 12:27.58 1:31.50

18. АБГАРЯН Виктория 2006 III МО Туапсинский р-н 12:33.65 III 266
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:32.68 1:37.24 500m: 7:49.56 1:39.45 700m: 11:01.97 1:35.07
200m: 2:55.44 1:33.14 400m: 6:10.11 1:37.43 600m: 9:26.90 1:37.34 800m: 12:33.65 1:31.68

19. САЦКОВА Ярослава 2007 III МО Кавказский р-н 13:30.86 III 213
100m: 1:32.30 1:32.30 300m: 4:57.25 1:43.25 500m: 8:26.91 1:46.50 700m: 11:45.96 1:35.56
200m: 3:14.00 1:41.70 400m: 6:40.41 1:43.16 600m: 10:10.40 1:43.49 800m: 13:30.86 1:44.90

DSQ ЧУХНО Ангелина 2006 III МО Выселковский р-н
DSQ ТАНКОВА Юлиана 2007 1юн МО Лабинский р-н II


